
Форма по ОКУД

Дата

Учреждение по ОКПО

ИНН

Обособленное подразделение

Учредитель по ОКТМО

по ОКПО

Наименование органа, осуществляю- ИНН

щего полномочия учредителя Глава по БК

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб. по ОКЕИ

-

-

-

80 000,00

134 400,00

-2 395 226,67

-2 395 226,67

-

80 000,00

33 691 698,33

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям 

от сектора государственного управления

-

-2 395 226,67

-2 395 226,67

-

-

-

-

-

160

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением 

сектора государственного управления и организаций государственного 

сектора)

129 741 330,41

в том числе:

Доходы от выбытия активов

Доходы от операций с активами

070

090

152

155

170

172

33 557 298,33

-

33 771 698,33

198 182,25

129 741 330,41

198 182,25

КОДЫ

319 482,00

0503721

01.01.2025

2080397

0411088298

84701000

00078232

0411008380

903

383

Итого

7

161 750 644,92

319 482,00

214 400,00

198 182,25

деятельность

6

40 483 115,66

39 751 051,41

39 751 051,41

319 482,00

319 482,00

5

дарственному заданию

-

89 990 279,00

-

87 710 230,93

89 990 279,00

-

-

-

060

Код

150

140

131

141

Код

121

аналитики

3

120

130

100

050

на 1 января 2025 г.

030

010

040

2

строки

Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и 

нарушение условий контрактов (договоров)

Доходы от собственности

стр. 110)

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Алтай "Г-АПК им. В.А. 

Сластенина"

Министерство образования и науки Республики Алтай

Министерство образования и науки Республики Алтай

Деятельность по госу-

198 182,25

Приносящая доход

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

33 557 298,33

-

-

-

-

-

4

-

33 557 298,33

с целевыми средствами

Деятельность

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Доходы от операционной аренды



Форма 0503721 с. 2

--

-

-

-

2 269 284,36

1 407 228,05

424 080,00-

-

437 976,31

-

-

1 831 308,05

1 407 228,05

424 080,00

-

6

деятельность

Приносящая доход

-

158 760 983,65

94 647 211,90

99 298,05

15 880,55

115 178,60

-

7

Итого

72 826 204,09

-

15 833 597,14

-

37 669 937,69

16 900,00

-

21 804 107,81

39 091 509,03

225 062,17

-

215 193,00

30 919,05

9 891 897,04

13 733 763,93

14 994 673,84

-

-

30 919,05

6 603 474,21

4 164 179,20

12 192 024,97

1 752 771,79

16 900,00

207 193,00

3 624 672,17

12 768 523,25

9 986,00

5

Деятельность по госу-

115 178,60

91 988 403,31

99 298,05

15 880,55

дарственному заданию

-

73 389 630,91

Деятельность

5 423 983,85

с целевыми средствами

29 102 642,65

4

-

-

-

-

9 828 196,48

-

-

-

56 469 129,57

-

-

16 920 501,34

12 927 470,75

1 002 298,16

215 076,17

8 139 125,25

8 000,00

-

3 562 971,17

-

-

-

3 567 318,55

4 165 049,55

-

1 258 934,30

13 395 515,03

-

Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе

Социальное обеспечение

в том числе

Пособия по социальной помощи населению в денежной форме

Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме

250

240

230

263

262

260

211

180

Наименование показателя

1

Прочие доходы

в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления

в том числе

Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора 

государственного управления и организаций государственного сектора

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от 

сектора государственного управления и организаций государственного 

сектора

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

160Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

в том числе

Заработная плата

Код

110 190

195

210

191

200

Код

3

аналитики

100

2

150

строки

240

Страхование

Коммунальные услуги

Обслуживание долговых обязательств

170

213

212

220

221

222

223

225

226

227

230

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг

Работы, услуги по содержанию имущества

Транспортные услуги

Услуги связи

в том числе

в том числе

Прочие работы, услуги

в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

190

210



6 666 902,10

-

-

427 377,81

6 539 298,53

13 206 200,63

10 598,50

5 761 439,67

2 988 713,62

-

8 750 153,29

-

427 377,81

-

10 598,50

879 747,43

3 550 584,91

4 430 332,34

-

-

25 715,00

-

25 715,00

-

в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами

в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям

Пособия по социальной помощи, выплачиваемые работодателями, 

нанимателями бывшим работникам в натуральной форме

270

272

280

250

260

266

265

271



Форма 0503721 с. 3

Налоги, пошлины и сборы

Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий 

контрактов (договоров)

Другие экономические санкции

Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Иные выплаты текущего характера организациям

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + 

стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

услуг)

увеличение стоимости основных средств

в том числе:

уменьшение стоимости основных средств

Наименование показателя

Чистое поступление материальных запасов

Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции (работ,

в том числе:

увеличение стоимости материальных запасов

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

в том числе:

увеличение стоимости прав пользования

уменьшение стоимости прав пользования

Чистое поступление прав пользования

Чистое поступление основных средств

1

Прочие расходы

в том числе:

321

390

строки

2

320

301

310

300

270

322

-

173 224,80

Код

360

361

362

370

371

372 -

-

147 314,00

-

25 910,80

35X

440

340

45X

- -755 309,42

Код

310

41Х

296

295

293

291

290

3

аналитики

297

-755 309,42

2 106 665,81 2 438 980,26

7 882 671,24 9 242 047,12

5 776 005,43 6 803 066,86

-73 200,00 -73 200,00

39 900,00 39 900,00

113 100,00 113 100,00-

879 747,43

-

1 186 151,08

306 403,65

-

-4 278 172,38

Деятельность по госу-

5

802 993,00-

--

--

-8 426 120,72

- -

95 870,04

-4 278 172,38

4 349 384,91

дарственному заданию

461 347,81

802 993,00

4 810 732,72

Деятельность

1 906 440,67

1 906 440,67

25 910,80

4 454 655,68

4 454 655,68

-

4

с целевыми средствами

8 426 120,72

8 993 774,39

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

9 546 777,73317 664,01

810 962,707 969,70

6 088,846 088,84

26 550,0026 550,00

8 635 920,72209 800,00

67 255,4767 255,47

1 549 891,88

-137 664,81

9 131 439,20

2 989 661,27

2 989 661,272 813 177,97

2 276 601,00

2 813 177,97

2 875 613,62

1 428 111,04

-599 012,62



Форма 0503721 с. 4

Итого

171 339 050,99

7

122 292 082,36

123 047 391,78

1 936 307,30

77 085,85

1 716 643,25

Приносящая доход

-6 342,15

деятельность

6

35 095 355,38

35 095 355,38

Деятельность

36 256 920,67

-

3 925 039,45

90 222 750,11

дарственному заданию

87 952 036,40

-4 374 042,42

-3 228 092,04

83 428,00

5

90 739 109,40

87 196 726,98

-516 359,29

Деятельность по госу-

с целевыми средствами

4

4 428 744,88

-

37 533 465,40

1 276 544,73

-

Код

строки

2

392

400

391

Код

аналитики

3

х

х

х

181 916 820,34

430

431

420

432

410

610

510

42 406 713,62

1 176 121,86

1 019 695,84

43 582 835,48

1 385 066,93 1 439 769,39

169 402 743,69

181 697 156,29

-219 664,05-156 426,02

45 243 410,86

45 399 836,8895 099 394,55

92 387 661,80

-2 711 732,75

660

2 648 494,72

44 066 083,63

41 417 588,91

480

481 560увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности 482

Чистое увеличение дебиторской задолженности

в том числе:

Наименование показателя

увеличение затрат

уменьшение затрат

в том числе:

в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Операции с финансовыми активами и обязательствами

(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

Чистое изменение расходов будущих периодов



Руководитель Главный бухгалтер

Централизованная бухгалтерия

Руководитель

(уполномоченное лицо)

Исполнитель

47 751 593,72

6

-365 371,09

Итого

276 873,86

211 537 452,60

300 948,76

211 236 503,84

7

"01" января 2025 г.

-7,67 -24 074,90

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

560 х

(должность) (подпись)

(подпись) (расшифровка подписи)(должность)

Чистое изменение резервов предстоящих расходов -

Облецова О.Г.

(расшифровка подписи)(подпись)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

830

Код

730

аналитики

3

542

Код

541

строки

540

2

510

Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности

в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности 

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Операции с обязательствами

1

(подпись)

Деятельность по госу-

-24 067,23

1 145 950,38

дарственному заданию

1 170 017,61

127 777 916,00

5

126 607 898,39

Приносящая доход

47 386 230,30

-365 363,42

деятельность

Деятельность

36 877 011,73

с целевыми средствами

36 373 306,30

4

-503 705,43

-503 705,43


